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Prefeitura de Santo Antônio De Goiás
Secretaria Municipal de Finanças

EMAIL: coletoria2015@gmail.com
AV MODESTO VAZ MACHADO, N null. FONE: (62) 3535-1950

PRESTADOR DE SERVIÇOS
NOME FANTASIA:
CPF/CNPJ:
RAZÃO SOCIAL:
ENDEREÇO:
BAIRRO:
CLASSIFICAÇÃO:

LIVING HOTEIS E SERVICOS
08.325.522/0001-75
LIVING HOTEIS E SERVICOS LTDA
RUA RUA HENRIQUE SILVA, N 0  - QUADRA18 LOTE 02

SANTO ANTÔNIO DE GOIÁS -
MICROEMPRESA REGIME TRIB.: TRIBUTADO NO MUNICÍPIO

MUNICÍPIO:SETOR SUL

INSC. MUN.:
FONE:
CEP:

10004844

75.375-000

TOMADOR DE SERVIÇOS

NOME/RAZÃO SOCIAL:
CPF/CNPJ:
ENDEREÇO:
BAIRRO:
MUNICÍPIO:

71.065-023

Diego Fabricio de Carvalho Freire
005.172.851-69
QE , N 36  - conjunto B Casa 33

BRASÍLIA - DF
Guará II

CEI:
INSC. MUN.:
INSC. EST.:
CEP:

Qtde Item Valor TotalDescontoValor Unitário ISSAlíq.Discriminação Dedução
Hospedagem Living Hotel

Hóspede: Diego Fabrício de Carvalho
Freire

R$ 694,009.01 2,00%R$ 0,00 R$ 13,88R$ 0,001,0000 R$ 694,00

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS R$694,00

VALOR LÍQUIDO R$694,00

PIS
COFINS
CSLL
INSS
IR

R$
R$
R$
R$
R$

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

+ VALOR DO SERVIÇO
- DESCONTO CONDICIONADO
- DESCONTO INCONDICIONADO
- DEDUÇÃO
- RETENÇÕES FEDERAIS
- OUTRAS RETENÇÕES

R$
R$
R$
R$
R$
R$

694,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

694,00
13,88

= BASE DE CÁLCULO
- ISS DEVIDO

R$
R$

LOCAL DA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO: SÃO PAULO - SP

4557-225D
COD. DE VERIFICAÇÃO

IMPOSTO DEVIDO EM: SANTO ANTÔNIO DE GOIÁS - GO

RETENÇÕES FEDERAIS CÁLCULO DO IMPOSTO

9.01 - Hospedagem de qualquer natureza em hotéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéis residência, residence-

DESCRIÇÃO DOS ITENS DE SERVIÇO

5510801 - Hotéis

DESCRIÇÃO DOS CNAES

INFORMAÇÕES ADICIONAIS

INFORMAÇÕES IMPORTANTES

• A autenticidade desta nota fiscal eletrônica pode ser verificada em:https://www.santoantoniodegoias.go.gov.br


